

برادری ارتش و سپاه حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود

همین صفحه



ظریف تاکید کرد
همگرایی تهران - آمریکا
برای نجات منطقه

۵



رئیس جمهور:
با کمک هم خرابی‌ها را
بهتر از گذشته خواهیم ساخت

۲

سیاست روز

روزنامه: ایران

پنجشنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۸ • ۱۲ شعبان ۱۴۴۰ • سال نوزدهم • شماره ۵۰۰۱ • ۸ صفحه • قیمت: ۱۵۰۰ تومان • info@siasatrooz.ir • www.siasatrooz.ir • Vol.18 • No.5001 • THU, Apr 18, 2019



به بهانه روزی که فتنه‌های انحلال بازوی نظامی انقلاب خنثی شد؛

ارتش یاور مردم، امید انقلاب

گزارش ویژه

آوران صنعا در وضعیت قرمز

روزنامه

اینجا را نگاه کن!

تحریکات

جای خالی ریاکاران

روزنامه

تکرار رویای ۴۰ ساله آمریکا

ارتش اسلام

ارتش آماده انجام هر ماموریتی است
امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت ۲۹ فروردین روز ارتش پیامی صادر کرد.

در متن پیام فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران آمده است: ارتش که وظیفه دفاع از حدود و نفوذ و حفظ نظام را برعهده دارد، با استقرار در مرزهای شرقی و غربی، حراست از آسمان ایران عزیز و انجام مأموریت در اقیانوس‌ها، چهره مصمم «اشداء علی الکفار» ی خود را نشان می‌دهد و در عرصه‌های مردم یاری از جمله سال ۹۸ را با ارائه جنبه «رحماء بینهم» در کنار هموطنان عزیز سیل‌زده آغاز کرد و تلاش شبانه‌روزی تا این لحظه ادامه دارد.

ایتجناب با کمال خضوع، شکرگزار درگاه خداوند بزرگ هستم که نعمت پوشیدن لباس مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرصت خدمت به این ملت بزرگ را نصیب ما کرد. این روزها در همه‌جا، ما در معرض محبت‌های بی‌نظیر مردمی هستیم که با وجود اینکه دچار خسارت‌های سنگین و بعضاً جبران نشدنی هستند، فرزندان و برادران سرباز خود را با بزرگواری مورد عنایت قرار می‌دهند.

ارتش با ویژگی شناخته شده معنویت محوری، انضباط، سلسله مراتب و سلامت کارکنان آماده‌تر از هر زمان دیگری بی‌قرار اجرای مأموریت‌های واگذاری است؛ لذا با اطمینان و اعتماد کامل به هم‌زمان فدائیکار، به پیشگاه فرماندهی معظم کل قوا اعلام آمادگی و بی‌تابی آحاد رزمندگان ارتش را معروض می‌دارم و با تعظیم در مقابل مقام والای شهدا و تکریم خانواده‌های محترم آنها، جانبازان عزیز، آزادگان سرافراز، قدرداران نقش تعیین‌کننده خانواده‌های فهیم و صبور آنها هستم و برای همه سالی پر خیر و برکت آرزو می‌کنم.

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی:

برادری ارتش و سپاه حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود

خدمات متواضعانه ارتش به مردم سیل‌زده نشانه صداقت در «شعار ارتش فدای ملت» است

ارتش و سپاه، حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود. ایشان تاکید کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و درست است و در مقابل، هر کاری که دشمن را جری و روحیه آن را تقویت، و روحیه جبهه خودی را تضعیف کند، بد و ناپسند است و همه باید در سخنان و کارهای خود از آن اجتناب کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، هدف از سخنان بی‌پایه آمریکایی‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران را تضعیف روحیه عمومی دانستند و خاطرنشان کردند: آمریکا گرفتار هزاران میلیارد بدهی و گرفتاری‌های متعدد است و با گذشت چند سال از سیل و طوفان در مناطقی مانند کارولینا هنوز نتوانسته‌اند آن مشکلات را رسیدگی و جبران کنند اما برای تضعیف روحیه ملت ایران، یاهوسرابی می‌کنند.

حضرت آیتالله خامنه‌ای، حضور بی‌نظیر مردمی در امدادسانی به سیل‌زده‌گان را یکی دیگر از واقعیت‌های جلوی چشم و موجب عصبانیت آمریکایی‌ها برشمردند و افزودند: حرکت عظیم و سریع اقسشار ملت ایران از ارتش، سپاه و بسیج تا هزاران طلبه و دانشجو برای کمک به سیل‌زده‌گان قابل وصف و بیان نیست، اما دشمن به مصلحت نمی‌بیند این عظمت را به زبان بیاورد.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در گزارشی با اشاره به امدادسانی ۲۱ یگان عمده و تخصصی این نیرو در مناطق سیل‌زده با دستور رهبر انقلاب، گفت: ارتش جمهوری اسلامی با حضور مستمر در مرزها، چهره «اشداء علی الکفار» خود را در رخ دشمنان کشید و همچنین با حضور در کنار مردم در سیل اخیر با محوریت نیروی زمینی، جنبه «رحماء بینهم» را به منصفه ظهور رساند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش، اقدامات اخیر آمریکا علیه سپاه پاسداران را ددمنشانه خواند و تاکید کرد: تا ظهور دولت حق و نابودی استکبار ارتش و سپاه دست در دست یکدیگر خواهند بود و ما نیز همراه با ملت ایران خواهیم گفت که همه ما پاسداران نظام مقدس جمهوری اسلامی هستیم.

برگ‌های زرین در حافظه تاریخ دانستند و افزودند: اینکه یک سرهنگ ارتش خم شود تا فردی سالخورده با قدم گذاشتن بر دوش او سوار وسیله نقلیه شود، جوده‌هایی از صداقت ارتش در بیان شعار «ارتش فدای ملت» است.

رهبر انقلاب اسلامی ارتش را به برکت جمهوری اسلامی، ارتشی «مکتبی» و «مایشگاهی از ارزشهای اسلامی» برشمردند و خاطرنشان کردند: نمونه‌هایی همچون شهیدان بابایی و صیادشیرازی در ارتش وجود دارد که از لحاظ کارآمدی و در عین حال تعهد، تواضع، فداکاری و گریختن از نام و نشان، قابل ارائه و الگو برای ملت و بلکه امت اسلامی هستند و این روحیه و ارزشها باید روز به روز تقویت شود.

ایشان، ارتش امروز را متدین‌تر و کارآمدتر از همیشه برشمردند و گفتند: امروز زمام ارتش در دست نیروهای متدین و انقلابی است، البته افرادی که همواره عادت به تحقیر ملت و تکریم خائنان را دارند، مدام از «ارتش مدرن رضاخان» دم می‌زنند، در حالی که آن ارتش به اصطلاح مدرن، حتی یک روز نتوانست در مقابل هجوم بیگانگان دوام بیاورد، اما ارتش مقتدر جمهوری اسلامی هشت سال در یک جنگ منظم مقاومت و ایستادگی کرد و امروز نیز دانش، تجربه، روحیه، توانایی، تدین و امانداری ارتش بیش از گذشته و مایه افتخار است.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به حضور منطقه‌ای ارتش و نیروهای مسلح و مقابله آنان با فتنه‌های دشمنان، این سؤال را مطرح کردند: اگر ارتش و سپاه در مبارزه با داعش وارد نمی‌شدند، امروز منطقه و کشورهای همسایه ما چه وضعیتی داشت و چه کسانی بر آن حکومت می‌کردند؟

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته هر یک از کشورهای درگیر نیز مقابله و اقدامات لازم را انجام دادند اما نقش نیروهای مسلح ایران قابل اغماض نیست و امروز در واقع برکات نیروهای مسلح، علاوه بر ملت ایران، شامل کشورهای دیگر نیز شده است.

فرمانده کل قوا همچنین اتحاد روزافزون نیروهای مسلح را لازم و موجب عصبانیت دشمن دانستند و گفتند: دست برادری دادن

حضرت آیتالله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا دیروز در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی، ارتش امروز را متدین‌تر و کارآمدتر از همیشه خواندند و با تجلیل از حضور مؤثر و حیاتی ارتش و نیروهای مسلح در امدادسانی به سیل‌زده‌گان، و همچنین با تاکید بر لزوم اتحاد روزافزون نیروهای مسلح و زیبا خواندن دست برادری ارتش و سپاه پس از اقدام زشت آمریکایی‌ها علیه سپاه، خاطرنشان کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و درست است و در مقابل همگان باید از هر کاری که دشمن را جری و روحیه آن را تقویت کند، اجتناب کنند.

حضرت آیتالله خامنه‌ای در این دیدار با تبریک روز ارتش و نیروی زمینی به کارکنان خدمت و افتخارآفرین ارتش و خانواده‌های آنان، نیروهای مسلح را از «مظاهر و عناصر قدرت ملی» خواندند و خاطرنشان کردند: البته در بسیاری از کشورها حتی در کشورهای مدعی آزادی و حقوق بشر، نیروهای مسلح عنصر اقتدار دیکتاتورها و برخورد با ملت‌ها هستند، همچنان که این روزها نمونه آن در قضیه شنبه‌های پاریس قابل مشاهده است.

رهبر انقلاب اسلامی، نیروهای مسلح را در منطق اسلام و جمهوری اسلامی، «حصارهایی امن برای ملت» برشمردند و افزودند: نیروهای مسلح در زمان جنگ، در مقابل تهاجم دشمن با دانش، تجربه و فداکاری، سینه سپر و آن را منکوب و وادار به عقب نشینی می‌کنند و در زمان صلح نیز با کارآمدی و آمادگی کامل، مایه اطمینان و آرامش خاطر ملت هستند، و به همین دلیل، دشمنان به دنبال بر هم زدن آرامش مردم از طریق مضطرب نشان دادن نیروهای مسلح هستند.

ایشان امدادسانی ارتش و نیروهای مسلح به مردم در حوادث طبیعی را یک حضور مؤثر و حیاتی خواندند و گفتند: در سیل اخیر، نیروهای مسلح با همه وجود و امکانات در اختیارشان به کمک مردم شتافتند، به طوری که در استان گلستان، ارتش حتی قبل از حضور ستاد مدیریت بحران، در محل حادثه حاضر شد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای، ثبت تماویسی از خدمات متواضعانه نیروهای ارتش به مردم را موجب ماندگاری این

سرمقاله

روز شیران بیشه ایران زمین



قاسم غوری

ghassem_tg@yahoo.com

۲۹ فروردین روزی ماندگار در تاریخ انقلاب اسلامی و حافظه ملت بزرگ ایران است. روزی که با فرمان تاریخی حضرت اسلام خمینی(ره) اجین شده و برگی مهم از تاریخ کشور را رقم زده است. روزی که شاید کمتر کسی باور می‌کرد فراتر از یک نام در تقویم باشد و در مراحل مختلف تاریخی تجلی عینی آن را بتوان مشاهده کرد.

۲۹ فروردین ۱۳۵۸ اسام(ره) فرمان پیوند میان ارتش و ملت را صادر و تاکید کردند که ارتش پاره نیت ملت است و ارتش و امداد ملت. اکنون ۴۰ سال از آن فرمان تاریخی می‌گذرد در حالی که مروری بر آنچه در این سال‌ها گذشته نکات قابل توجهی را در کارنامه فرزندان ایران زمین در ارتش به نمایش می‌گذارد.

در طول دفاع مقدس ارتش با اهدا ۴۸ هزار شهید و هزاران جانباز، سهمی مهم در تجاویزات رژیم بعثی و متحدان جهانی‌اش ایفا کرد. ارتش در کنار سپاه و بسیج مردمی توانستند حماسه‌های بزرگ را رقم زنند و نام ایران را در جمع مدافعان بزرگ از سرزمینشان قرار دهند. ارتش پرافتخار ایران اما بعد از پایان جنگ خانه نشین نشده و تلاش کرد تا رسالت خویش در حمایت و خدمت رسانی به ملت را در ابعاد گسترده‌تری صورت دهد.


بخشی از این اقدامات در قالب تقویت توان دفاعی کشور صورت گرفت. شاید زمانی دشمنان بر این تصور بودند که با مقابله با تجاوزات ارتش همچون شهید صیاد شیرازی می‌توانند ارتش ایران را زمین‌گیر و ناکارآمد سازند اما فرزندان ایران در ارتش در کنار سایر ارکان دفاعی کشور با پیروی از آن فرماندهان بزرگ برای امنیت و آرامش کشور و رسیدن به خودکفایی دفاعی گام برداشتند و چشم جهانیان را خیره کردند.

ارتش و سپاه که تجربه بدعهی‌ها و دشمنی‌های دشمنان را دیده بودند چنانکه در طول دفاع مقدس حتی به ایران سیم خاردار داده نمی‌شد، تلاش گسترده‌ای را برای خودکفایی دفاعی کشور آغاز کردند. وحدت و یکپارچگی نیروهای مسلح میان ارتش و سپاه موجب شد تا از یکسو طرح دشمنان برای ایجاد شکاف در ارکان دفاعی کشور ناکام ماند و از سوی دیگر طرح‌های مورد نظر برای ارتقا و خودکفایی دفاعی کشور با سرعت بیشتری محقق شود.

این تلاش‌ها در تمام حوزه‌های زمینی، دریایی، هوایی و پدافند بوده چنانکه امروز جمهوری اسلامی قوی‌ترین ساختار دفاعی بومی منطقه را دارد. امروز به جرات می‌توان گفت که هیچ متجاوز توان فکر کردن به گزینه نظامی را ندارد چنانکه حتی مقامات ارشد نظامی و سیاسی آمریکا نیز اذعان دارند اقدام نظامی علیه ایران دیوانگی محض است.


نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های بین‌المللی از جمله در دریای سرخ ناجی امنیت جهان شده‌اند و به مبارزه با دزدان دریایی می‌پردازند. توان نیروی دریایی در این عرصه چنان بوده که نشان تقدیر از نهادهای سازمان‌های بین‌المللی دریافت کرده است. زمانی هم که نظام سلطه با سه کارگیری تروریسم اجاره‌ای طرح نام‌سازی منطقه برای ایران را داشت.

ادامه در صفحه ۲



بانک اقتصادنوین
EN BANK (IRAN'S FIRST PRIVATE BANK)

با هم، برای هم



گویشم به راه
تا که خبر می‌دهد ز دوست ...

«سعیدی شیرازی»

ولادت حضرت مهدی عج مبارک باد